| Or. | Inac | Roma | Medo | Babyl. | 32 | PERIODVS 5. | V.C. | Olympic. |
|------------------|------|------|------|--------|----|--|------|---------------|
| 3308 | 26 | 19 | 3 | 24 | | PHASILIS in Pamphilia circa hunc annū condita, sub idem tempus quo Gelain Sicilia. Phasilida conditam à Lacio, & Gelam ab Antiphemo à veteribus proditū est. Fratres hi erāt. | 57 | 81 21 1 |
| 3309 | 27 | 20 | 4 | 25 | | GLAVCVS CHIVS inquit <i>Eusebius</i> , primus ferri Glutinū excogitavit, & artē iungēdi ferrū adinuenit. Hinc proverbiū Τάυνη Τέχνη. | 58 | 82 21 2 |
| 3310 | 28 | 21 | 5 | 26 | | Ægyptiorum Dynastias & principes hactenus dedit <i>Eusebius</i> , & nunc etiam excurret tempus Dynastiæ 26. de qua ad annum vrbis 51. video tamē ab <i>Herodoto</i> alios quā qui sunt apud <i>Eusebium</i> dari Ægyptiorum Reges, sumpto initio à quodam Psammetico. à cuius tempore Græci scriptores res Ægyptiorū narrare ceperunt. <i>Herodot. lib. 2. Diodor.</i> | 59 | 83 21 3 |
| 3311 | 29 | 22 | 6 | 27 | | HIPPONAX Poeta nunc floruisse dicitur ab <i>Eusebio</i> . tamen <i>Plin. lib. 36. c. 5.</i> Scribit fuisse Olympiade 40. multis hoc annis abest à tempore quod illi dat <i>Eusebius</i> . | 60 | 84 21 4 |
| 331 ² | 30 | 23 | 7 | 28 | | Hoc anno vrbis 61. qui est primus Olympiadis 22. nihil memorabile occurrit notandum. interim vides hunc Olympiadis annum in suo quadriennio clausum, si expandatur reddere annum Iphiti 85. & ita deinceps. | 61 | 85 22 1 |
| 3313 | 31 | 24 | 8 | 29 | | Consentientem semper intuere annum vrbis cum annis Iphiti iuxta traditum canonem initio tomī 2. si enim exempli gratia ad annum 62. vrbis nūc excurrentē, addas 24. exhibit Iphiti annus 86. quæ regula perpetua est. | 62 | 86 22 2 |
| 3314 | 32 | 25 | 9 | 30 | | Hic annus ex probabili Coniectura septimus fere est à reditu Manassis è Babylone, concessa libertate de qua 2. <i>Para. c. 33.</i> dedit hæc in captiuitate vexatio intellectum. ergo restitutus regno, idola abstulit, Dei cultum restituit, & alia his annis peregit, quæ eodem c. 33. narrantur. hinc vsque ad eius obitum sunt anni ferè 24. | 63 | 87 22 3 |
| 3315 | 33 | 26 | 10 | 31 | | De muro quem extruxit Manasses post reditū, & militiæ ducibus per ciuitates Iuda constitutis habes 2. <i>Paralip. c. 33.</i> in quo Rege & filio impio factis apparet, Deū propter regū peccata regna trās ferre, & interdū penitus nisi resipiscāt euertere. cuius rei illustre dabit breui exemplum captiuitas 70. annorum Babylonica, & omnibus notissima <i>αιχμαλωσι α.</i> | 64 | 88 22 4 |
| 3316 | 34 | 27 | 11 | 32 | | Hoc anno qui est 68. à coepto Decenniali Magistratu Atheniensium, incipiunt Magistratus esse ann ui apud Athenienses. Velle. <i>vide qq. c. 10. nu. 19. & c. 18. nu. 10.</i> rectè hoc initium datur. nam vt scribit <i>Pausanias</i> , annus quartus Hippomenis apud Athenienses incidit in finem belli Messeniaci, qui contigit anno 1. Olyp. 14. vt supra nato. ergo primus huius Archontis atticī, est primus annus Olyp. 13. Ab huius autem Hippomenis primo anno, sunt anni 40. vsque ad initium annui Magistratus atticī, quod proinde pro sede tēporis habet ānos hic in magine notatos. | 65 | 89 23 1 |
| 3317 | 35 | 28 | 12 | 33 | | Scribit <i>Eusebius in Chron.</i> nouem Magistratus seu Archontes ex nobilibus vrbis electos in anno illo imperio, præfuisse reipub. Athenis. | 66 | 90 23 2 |

| Græcis | Iude | Romæ | Medo. | Baby. | PERIODVS | f. | 33 | V. C. | Olympiad |
|--------|------|------|-------|---------|---|----|----|-------|----------|
| | | | | | horum primus Eponymus dicebatur, qui nomen dabat anno; vti consul inter Romanos. secundus Rex. tertius Polemarchus. sex alij Thesmothetæ; De his <i>Plutar. in vita Demetrii</i> , ὁ 18 ἐνιαυτῶ ἐπώνυμος, ὁ βασιλεὺς, ὁ πολέμαρχος, οἱ ἐξ θεσμοθεταί. | | | | |
| 3318 | 36 | 29 | 13 | 34 | CHALCEDON condita à Megarensibus <i>Euseb. Strabo.</i> iuxta bosphorum Thraciæ. conditores postea nūcupati cæci, quod in aduersa maris ora vibem non condidissent, vbi postea Bizantium, & Constantinopolis. | | | | |
| 3319 | 37 | 30 | 14 | 35 | Hic est annus 39. à finito primo bello Messeniaco (de quo supra ad an. vrbis 29.) quando Messenij patria extorres arma mouent in Lacedæmonios. quod secundum cum Lacedæmonijs bellum durasse annis 17. scribit. <i>Pausan. lib. 4.</i> | | | | |
| 3320 | 38 | 31 | 15 | 36 | EUSEBIVS notat, hoc tempore urbem Locros in Italia conditam. alij volunt esse coloniam à Latino Syluio ductam. sunt eiusdem nominis vrbes in Asia, & Africa. <i>Eusebius</i> Locris Cyzicum adiungit. quæ vrbs in insula est ad Propontidem. vide de Locris <i>Strab. lib. 6.</i> | | | | |
| 3321 | 39 | 32 | 16 | 37 | MESSENI instructo exercitu configunt cum Lacedæmoniis. strenuè vtrinq; pugnatū est ad Deras Messeniæ vicum. & æquo Marte discedunt. | | | | |
| 3322 | 40 | 33 | 17 | 38 | ARISTOMENES spectatæ iam ex superiori pugna virtutis & industriæ, Dux totius militiæ à Messeniis constituitur, interim dum Lacedæmonij oraculum consulunt de Duce sibi deligendo. reliqua de hoc bello, lege apud <i>Pausaniam lib. 4. & Iustin.</i> | | | | |
| 3323 | 41 | 34 | 18 | 39 | Hic annus nihil habet memorabile præter apparatus bellicum inter Lacedæmonios. & Messenios, qui Iram iam incolebant, seu Iren, ad finem Messeniæ. | | | | |
| 3324 | 42 | 35 | 19 | 40 | Hoc ferè anno cœpit obsideri Ira à Lacedæmonijs. Duratque obsidio annis vndecim, vt <i>author est Pausanias.</i> | | | | |
| 3325 | 43 | 36 | 20 | Ben. i. | BEN MERODACH Rex Babylonix & Assyriæ regnat annis 21. <i>Euseb.</i> obiit nunc Merodach Baladam pater, de quo supra | | | | |
| 3326 | 44 | 37 | 21 | 2 | | | | | |
| 3327 | 45 | 38 | 22 | 3 | | | | | |
| 3328 | 46 | 39 | 23 | 4 | Hoc anno V. C. fundatam Interamnam in Vmbria, testatur reperta ibi vetus inscriptio. | | | | |
| 3329 | 47 | 40 | 24 | 5 | | | | | |
| 3330 | 48 | 41 | 25 | 6 | | | | | |
| 3331 | 49 | 42 | 26 | 7 | | | | | |

| Orbis. | Indic. | Roma. | Medorū. | Babyl. | 34 PERIODVS QVINTA. | V. C. | Olympic |
|--------|-----------|-----------|---------|--------|---|-------|----------------|
| 3333 | 51 | Tullus I. | 28 | 9 | Exactis iam annis 43. Numæ, hic primus est annus quo regnare incipit Tullus Hostilius tertius Romanorum rex, ex Dionys. Halic. & Solino c. 2. qui addit obiisse Tullum Olympiade 35. atque ita succedit Ancus anno V. C. 113. regnabit Tullus annis 32. | 82 | 106 27 2 |
| 3334 | 52 | 2 | 29 | 10 | Propheta Abacuc his Manassis temporibus vaticinatur, & magna ex parte cōtra Chaldæos; loquens de eorum aduentu & euersione vrbis Hierusalem. quod pro legitimo argumento est; eum esse vaticinatum satis diu ante captiuitatem Babylonicam, nec esse illum qui prædiū detulit Danieli. sanè ante captiuitatem prophetaffe scribit Epiphanius, & Danielis illa historia, si bene obseruetur tempus quo contigit, satis ostendit non hunc Abacuc, sed alium cognominem ad Danielem missum. vide annum vrbis 195. & 99. c. 14. an. 25. | 83 | 107 27 3 |
| 3335 | 53 | 3 | 30 | 11 | TULLVS HOSTILIVS Romam curat instaurari, quam variis ornauit extructis ædificiis; non minus sollicitus de dilatado vrbis imperio. Solin. Dionys. | 84 | 108 27 4 |
| 3336 | 54 | 4 | 31 | 12 | Bellum motum inter duos cognatos populos, qui Romam & Albam incolebāt. sed mortuo C. Cluilio apud Albanos dictatore, Metius Sufferius ei subrogatus effecit, vt paucorū certamine res tota dirimeretur. itaque pugnatum est pro Romanis à tribus Horatiis. & pro Albanis à tribus Curiatiis. cæsis duobus Horatiis tertius tres Curiatios occidit. & Romanis cum hac victoria mansit prærogatiua imperii & προσηγορις. Dionys Halic. Capta à Lacedæmoniis Era, & profligati messenij traiciunt in Siciliam vbi messanam vel extruunt, vel restaurant. Pausan. lib. 4. | 85 | 109 28 1 |
| 3337 | 55 | 5 | 32 | 13 | Scribit Plutar. lib. de fortuna Rom. ob hoc quod recensui bellum cum Albanis, referatas Iani portas; mansisseque deinceps apertas annis saltem 480. de qua re aliter videtur sentire in Numa. | 86 | 110 28 2 |
| 3338 | Ammon I. | 6 | 33 | 14 | AMON, manasse patre mortuo regnat annis 2. ex 4 reg. c. 21. vers. 19. & lib. 2. Paralip. c. 33. vers. 21. Eusebius, Philo & Nicephorus dant illi annos 12. sequuti 70. interpretes, vt sibi forte persuadent. sed loca scripturæ quæ citauī clara sunt. vide 99 c. 11. nu. 6. | 87 | 111 28 3 |
| 3339 | 2 | 7 | 34 | 15 | Corinthij hoc anno Corcyram inuadunt: nauali prælio pugnatum est. terra sæpe, tamen mari non prius à Græcis cōmissū bellum scribit Thucid. lib. 1. contigit hæc pugna annis 260. ante belli Peloponesiaci finem, quem infra habes ad annum V. C. 548. | 88 | 112 28 4 |
| 3340 | Iosias I. | 8 | 35 | 16 | IOSIAS filius Ammon regnat annis 31. ex lib. 4. Reg. c. 22. vers. 1. & lib. 2. Paral. c. 34. vers. 1. | 89 | 113 29 1 |
| 3341 | 2 | 9 | 36 | 17 | SOPHONIAS Propheta vaticinatus est sub Iosia, vt ipse cap. 1. scribit. prædicat Babylonicum exilium, & cum insuper in idola inuehatur; quæ constat tamen subtrata à Iosia anno re- | 90 | 114 29 2 |